
ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)
1 3510500055483 นางนารีนารถ   วญิญาเงือก ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 31/01/2562 CNTR-0157/62 1

2 1509901539947 นางสาวจีราวฒัน์  ค าใหม่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          7,500.00 31/01/2562 CNTR-0162/62 1

3 1509901105700 นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 31/01/2562 CNTR-0141/62 1

4 1510100177372 นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 31/01/2562 CNTR-0158/62 1

5 1509900613353 นางสาวภรณ์ทพิย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 31/01/2562 CNTR-0140/62 1

6 1510600071492 นางสาวรติพร  ตาลปา่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          8,128.00 04/01/2562 CNTR-0115/62 1

7 1510600071492 นางสาวรติพร  ตาลปา่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 31/01/2562 CNTR-0139/62 1

8 1510100203195 นางสาวสุภาพร  มาตทพิย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 31/01/2562 CNTR-0159/62 1

9 1509900783224 นางสาวเสาวลักษณ์  ใจเง้ียวค า ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 31/01/2562 CNTR-0164/62 1

10 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 31/01/2562 CNTR-0148/62 1

11 3510600249581 นายจ าเริญ  หล้าเต็น จ้างเหมาเช่าเคร่ืองเสียง ตามโครงการวนัเด็ก
แหง่ชาติ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2562

         5,000.00 09/01/2562 CNTR-0121/62 1

12 1250100248230 นายธงชัย   พนมเขตต์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 31/01/2562 CNTR-0160/62 1

13 3510600051978 นายธนดล  ม่วงหงษ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          7,500.00 31/01/2562 CNTR-0163/62 1

14 3510600037118 นายนิรันดร์  วงัอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 30/01/2562 CNTR-0186/62 1

15 3510600044998 นายพนูศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 30/01/2562 CNTR-0187/62 1

16 1509901118623 นายภคัพงศ์ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 31/01/2562 CNTR-0147/62 1

17 1510100277245 นายวรวชิ  สุยะน้อย ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          6,000.00 31/01/2562 CNTR-0165/62 1

18 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 30/01/2562 CNTR-0185/62 1

19 3510600041735 นายอรรคเดช ไชยวงค์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก          9,000.00 31/01/2562 CNTR-0161/62 1

20 3501200542673 มหาวนัถ้วยรางวลั จัดจ้างท าตรายาง (กองคลัง) จ านวน 13 อัน          1,200.00 08/01/2562 CNTR-0116/62 1

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่2 (เดอืน มกรำคม พ.ศ.2562 ถึง เดอืน มนีำคม พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่2 (เดอืน มกรำคม พ.ศ.2562 ถึง เดอืน มนีำคม พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

21 3500200702092 ร้านเกรียงไกร จัดซ้ือชุดสังฆทาน ตามโครงการเข้าวดัใน    
วนัพระ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2562

            850.00 23/01/2562 CNTR-0127/62 1

22 3500200702092 ร้านเกรียงไกร จัดซ้ือชุดสังฆทาน เพื่อใช้ในงานโครงการเข้า
วดัในวนัพระ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.
2562 ในวนัที่ 4 กุมภาพนัธ ์2562

            850.00 30/01/2562 CNTR-0166/62 1

23 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย จ้างเหมาจัดท าปา้ยไวนิลพมิพล์ายเพื่อ
ประชาสัมพนัธต์ามโครงการวนัเด็กแหง่ชาติ 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2562

2,625.00 09/01/2562 CNTR-0123/62 1

24 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย จ้างเหมาท าปา้ยรณรงค์ประชาสัมพนัธแ์ยก
ขยะก่อนทิ้ง ขนาด 1.2 x 1.2 เมตร จ านวน 
6 ผืน

1,800.00 21/01/2562 CNTR-0128/62 1

25 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย จ้างเหมาจัดท าปา้ยไวนิลพมิพล์ายเพื่อ
ประชาสัมพนัธโ์ครงการแข่งขันกีฬาเยาวชน
และประชาชนต าบลหนองยวง "หนองยวง
เกมส์" ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2562

4,050.00 23/01/2562 CNTR-0155/62 1

26 3510100570097 ร้านเทอดศักด์ิเภสัชกร จัดซ้ือเวชภณัฑ์เพื่อใช้ในงานโครงการแข่งขัน
กีฬาเยาวชนและประชาชนต าบลหนองยวง 
"หนองยวงเกมส์" ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.
2562

2,265.00 23/01/2562 CNTR-0154/62 1



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่2 (เดอืน มกรำคม พ.ศ.2562 ถึง เดอืน มนีำคม พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

27 3510600452654 ร้านน้ าด่ืมชนะชล จัดซ้ือน้ าด่ืมและน้ าแข็ง ตามโครงการแข่งขัน
กีฬาเยาวชนและประชาชนต าบลหนองยวง 
"หนองยวงเกมส์"ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.
2562

3,000.00 24/01/2562 CNTR-0167/62 1

28 3510600452654 ร้านน้ าด่ืมชนะชล จัดซ้ือน้ าด่ืมประจ าส านักงานเทศบาลต าบล
หนองยวง ประจ าเดือน มกราคม 2562

1,500.00 31/01/2562 CNTR-0168/62 1

29 3510600452654 ร้านน้ าด่ืมชนะชล จัดซ้ือน้ าด่ืมส านักงานเทศบาลต าบลหนองยวง
 ประจ าเดือน กุมภาพนัธ ์2562

1,305.00 31/01/2562 CNTR-0203/62 1

30 1579900009952 ร้านบา้นกีฬา จัดซ้ืออุปกรณ์กีฬา จ านวน 3 รายการ เพื่อใช้
ส าหรับการแข่งขันในงานโครงการแข่งขันกีฬา
เยาวชนและประชาชนต าบลหนองยวง "หนอง
ยวงเกมส์" ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2562

4,809.00 23/01/2562 CNTR-0151/62 1

31 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอท ีคอมซ่า 
เซอร์วสิ

จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ืองปร้ินเตอร์            
จ านวน 2 เคร่ือง

2,830.00 28/01/2562 CNTR-0143/62 1

32 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 05/02/2562 CNTR-0109/62 1

33 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 05/02/2562 CNTR-0144/62 1

34 1579900009952 ร้านบา้นกีฬา โครงการแข่งขันกีฬาเยาวชนและประชาชน
ต าบลหนองยวง (หนองยวงเกมส์)

4,809.00 06/02/2562 CNTR-0151/62 1

35 3510100570097 ร้านเทอดศักด์ิเภสัชกร โครงการแข่งขันกีฬาเยาวชนและประชาชน
ต าบลหนองยวง (หนองยวงเกมส์)

2,265.00 06/02/2562 CNTR-0154/62 1

36 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย โครงการแข่งขันกีฬาเยาวชนและประชาชน
ต าบลหนองยวง (หนองยวงเกมส์)

4,050.00 06/02/2562 CNTR-0155/62 1

37 3510500055483 นางนารีนารถ   วญิญาเงือก ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 06/02/2562 CNTR-0157/62 1

38 1510100177372 นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 06/02/2562 CNTR-0158/62 1



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่2 (เดอืน มกรำคม พ.ศ.2562 ถึง เดอืน มนีำคม พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

39 1510100203195 นางสาวสุภาพร  มาตทพิย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 06/02/2562 CNTR-0159/62 1

40 1250100248230 นายธงชัย   พนมเขตต์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 06/02/2562 CNTR-0160/62 1

41 3510600041735 นายอรรคเดช ไชยวงค์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 06/02/2562 CNTR-0161/62 1

42 1509901539947 นางสาวจีราวฒัน์  ค าใหม่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 06/02/2562 CNTR-0162/62 1

43 3510600051978 นายธนดล  ม่วงหงษ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 06/02/2562 CNTR-0163/62 1

44 1509900783224 นางสาวเสาวลักษณ์  ใจเง้ียวค า ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 06/02/2562 CNTR-0164/62 1

45 1510100277245 นายวรวชิ  สุยะน้อย ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 6,000.00 06/02/2562 CNTR-0165/62 1

46 3500200702092 ร้านเกรียงไกร โครงการเข้าวดัในวนัพระ 850.00 06/02/2562 CNTR-0166/62 1

47 3510600452654 ร้านน้ าด่ืมชนะชล โครงการแข่งขันกีฬาเยาวชนและประชาชน
ต าบลหนองยวง (หนองยวงเกมส์)

3,000.00 06/02/2562 CNTR-0167/62 1

48 3510600452654 ร้านน้ าด่ืมชนะชล จัดซ้ือน้ าด่ืมประจ าส านักงานเทศบาลต าบล
หนองยวง ประจ าเดือน มกราคม 2562

1,500.00 11/02/2562 CNTR-0168/62 1

49 0513535000420 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย์ จัดซ้ือวสัดุเชื่อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน 
มกราคม 2562

10,042.00 11/02/2562 CNTR-0169/62 1

50 3510100570097 ร้านเทอดศักด์ิเภสัชกร โครงการจัดส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันกีฬา
ทอ้งถิ่นและประชาชนสัมพนัธอ์ าเภอเวยีง
หนองล่อง

3,850.00 18/02/2562 CNTR-0171/62 1

51 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย โครงการจัดส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันกีฬา
ทอ้งถิ่นและประชาชนสัมพนัธอ์ าเภอเวยีง
หนองล่อง

450.00 18/02/2562 CNTR-0172/62 1

52 1510600071492 นางสาวรติพร  ตาลปา่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 07/03/2562 CNTR-0139/62 1



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่2 (เดอืน มกรำคม พ.ศ.2562 ถึง เดอืน มนีำคม พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

53 1509900613353 นางสาวภรณ์ทพิย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 07/03/2562 CNTR-0140/62 1

54 1509901105700 นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 07/03/2562 CNTR-0141/62 1

55 1509901118623 นายภคัพงศ์ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 07/03/2562 CNTR-0147/62 1

56 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 07/03/2562 CNTR-0148/62 1

57 0515560001584 บริษทั ศิวดล สเตชั่นเนอร่ี จ ากัด จัดซ้ือวสัดุส านักงานกองการศึกษา           
จ านวน 9 รายการ

4,985.00 18/03/2562 CNTR-0176/62 1

58 0515560001584 บริษทั ศิวดล สเตชั่นเนอร่ี จ ากัด จัดซ้ือวสัดุส านักงาน จ านวน 8 รายการ 4,948.00 07/03/2562 CNTR-0178/62 1

59 − องค์การเภสัชกรรมสาขาภาคเหนือ โครงการสนับสนุนการด าเนินงานระบบ
บริการการแพทย์ฉุกเฉิน

2,120.00 07/03/2562 CNTR-0179/62 1

60 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/03/2562 CNTR-0185/62 1

61 3510600037118 นายนิรันดร์  วงัอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/03/2562 CNTR-0186/62 1

62 3510600044998 นายพนูศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/03/2562 CNTR-0187/62 1

63 1509900783224 นางสาวเสาวลักษณ์  ใจเง้ียวค า ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/03/2562 CNTR-0188/62 1

64 1510100277245 นายวรวชิ  สุยะน้อย ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 6,000.00 01/03/2562 CNTR-0189/62 1

65 1510100203195 นางสาวสุภาพร  มาตทพิย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/03/2562 CNTR-0190/62 1

66 1250100248230 นายธงชัย   พนมเขตต์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/03/2562 CNTR-0191/62 1

67 3510500055483 นางนารีนารถ   วญิญาเงือก ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/03/2562 CNTR-0192/62 1

68 1510100177372 นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/03/2562 CNTR-0193/62 1

69 3510600041735 นายอรรคเดช ไชยวงค์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/03/2562 CNTR-0194/62 1

70 1509901539947 นางสาวจีราวฒัน์  ค าใหม่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 01/03/2562 CNTR-0195/62 1

71 3510600051978 นายธนดล  ม่วงหงษ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 01/03/2562 CNTR-0196/62 1



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน
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(2) (5)
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72 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/03/2562 CNTR-0197/62 1

73 3510600037118 นายนิรันดร์  วงัอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/03/2562 CNTR-0198/62 1

74 3510600044998 นายพนูศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/03/2562 CNTR-0199/62 1

75 0515560001584 บริษทั ศิวดล สเตชั่นเนอร่ี จ ากัด จัดซ้ือวสัดุส านักงาน จ านวน 7 รายการ 4,983.00 11/03/2562 CNTR-0200/62 1

76 3510600452654 ร้านน้ าด่ืมชนะชล จัดซ้ือน้ าด่ืมส านักงานเทศบาลต าบลหนองยวง 1,305.00 07/03/2562 CNTR-0203/62 1

77 0513535000420 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย์ โครงการรณรงค์ปอ้งกันและควบคุมโรค
ไข้เลือดออก

1,681.00 07/03/2562 CNTR-0204/62 1

78 0513535000420 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย์ น้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน 
กุมภาพนัธ ์2562

7,990.00 07/03/2562 CNTR-0207/62 1

79 5610490006014 นายสิทธชิัย วงษศิ์ จัดจ้างซ่อมแซมครุภณัฑ์งานบา้นงานครัว 
เคร่ืองท าน้ าร้อน-น้ าเย็น จ านวน 1 เคร่ือง

600.00 12/03/2562 CNTR-0208/62 1

80 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย ค่าโฆษณาและเผยแพร่หรือส่ือส่ิงพมิพต่์างๆ 3,600.00 12/03/2562 CNTR-0210/62 1

81 1509901475469 นายนิติเทวญั  ไชยศรี โครงการเสริมสร้างความเข้มแข็งขององค์กร
สตรีต าบลหนองยวง

3,000.00 13/03/2562 CNTR-0211/62 1

82 3500200702092 ร้านเกรียงไกร โครงการเข้าวดัในวนัพระ 850.00 25/03/2562 CNTR-0215/62 1

83 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย ค่าโฆษณาและเผยแพร่หรือส่ือส่ิงพมิพต่์างๆ 900.00 18/03/2562 CNTR-0216/62 1

84 3510600189821 ร้านน้องเมย์บริการ จ้างบ ารุงรักษาปละซ่อมแซมครุภณัฑ์ รถยนต์
โตโยต้า หมายเลขทะเบยีน กง 6341 ล าพนู
 หมายเลขครุภณัฑ์ 001-46-0001

4,520.00 19/03/2562 CNTR-0217/62 1

85 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอท ีคอมซ่า 
เซอร์วสิ

จ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภณัฑ์ เคร่ือง
คอมพวิเตอร์ หมายเลขครุภณัฑ์ 
417-56-0043

500.00 19/03/2562 CNTR-0218/62 1
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86 1510600071492 นางสาวรติพร  ตาลปา่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/03/2562 CNTR-0224/62 1

87 1509900613353 นางสาวภรณ์ทพิย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/03/2562 CNTR-0225/62 1

88 1509901105700 นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/03/2562 CNTR-0226/62 1

89 1509901118623 นายภคัพงศ์ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/03/2562 CNTR-0227/62 1

90 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/03/2562 CNTR-0228/62 1

91 3510600044998 นายพนูศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/03/2562 CNTR-0229/62 1

92 3510600037118 นายนิรันดร์  วงัอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/03/2562 CNTR-0230/62 1

93 1509900783224 นางสาวเสาวลักษณ์  ใจเง้ียวค า ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/03/2562 CNTR-0233/62 1

94 1510100277245 นายวรวชิ  สุยะน้อย ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 6,000.00 28/03/2562 CNTR-0234/62 1

รวมทัง้สิ้น 605,010.00  


